Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Чернокурьинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

  29.08.2021 г.                                                                    № 167

с.Черная Курья

О режиме работы школы на 2021-2022 уч.год

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий режим работы школы:

Расписание звонков:

1  урок: 8.00 – 8.40

2 урок: 8.50 – 9.30

3 урок: 9.50 – 10.30

4 урок: 10.50 – 11.30

5 урок: 11.45 – 12.25

6 урок:12.30 – 13.10

7 урок: 13.15 – 13.55

8 урок: 14.00 – 14.40

2. Классные руководители и учителя несут ответственность за поведение

учащихся на переменах. Вменить в обязанности дежурного учителя

обеспечение дисциплины учащихся, санитарного состояния, сохранности

школьного имущества.

3. Закрепить за классами и педагогами следующие кабинеты:

кабинет 11 – 5 класс классы, отв. Овчар Л.Л.

кабинет 5 – 6 класс, отв. Кузнецова Г.Н.

кабинет 7 – 7 класс, отв. Козлов А.А.

кабинет 6 – 8 класс, отв. Овчар Л.Л.

кабинет 7- 9 класс, отв. Боровкова Т.Ф.

    Учитель, ведущий последний урок, выводит учащихся данного класса в

раздевалку и присутствует при уходе детей этого класса из здания школы.

Время работы каждого учителя начинается за 15 минут до начала занятий

и своего первого урока. Дежурство учителей начинается за 20 минут до

начала урока и заканчивается на 20 минут позже окончания урока.

    Сроки каникул определяются рекомендациями комитета

Администрации Мамонтовского района по образованию и Министерства

образования и науки Алтайского края. Категорически запрещается

отпускать учащихся с уроков на различные мероприятия, репетиции,

соревнования без согласования с администрацией школы. Работа

Приложение 1

                        График питания в столовой

 Время питания класс

завтраки

Понедельник-

суббота

9.30ч – 9.40ч 5,7

9.35ч – 9.45ч 6

9.45ч – 9.55ч 8

10.25ч – 10.35ч 1

10.30ч – 10.40ч 2,3

10.35ч – 10.45ч 4

10.40ч – 10.50ч. 9

обед

13.10ч – 13.25ч Дети с ОВЗ

		2022-02-25T20:11:10+0700
	с. Черная Курья
	Костина Т.А.